
UCHWAŁA NR XXIV/164/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885
z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na
2016 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 3 258 039,09 zł przez
wprowadzenie paragrafu 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę 20 509,60 zł, w tym: dochody 
bieżące 20 509,60 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę 612 646,93 zł, w tym: dochody 
majątkowe 612 646,93 zł

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę 2 678 301,76 zł,
w tym: wydatki bieżące 1 363 623,16 zł wydatki majątkowe 1 314 678,60 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę 12 400,00 zł,
w tym: wydatki bieżące 12 400,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 4. Zwiększa się deficyt o kwotę 3 258 039,09 zł, który zostanie pokryty przychodami
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 258 039,09 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXIV / 164 /2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 07.06.2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00

- dochody bieżące 20 000,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 000,00

Darowizna pieniężna OSP Trzcinica z przeznaczeniem na zakup lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Trzcinica

2 801 Oświata i wychowanie 509,60 0,00

80101 Szkoły podstawowe 509,60 0,00

- dochody bieżące 509,60 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 509,60

Szkoła Podstawowa w Opaciu - zwrot prowizji z PZU od ubezpieczenia
NW dzieci

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -612 646,93

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -612 646,93

- dochody majątkowe: 0,00 -612 646,93

0970 Wpływy z różnych dochodów

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-612 646,93

Dochody związane z realizacją projektu pn. "Instalacja systemów energii
odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach
prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki" w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

0,00 -612 646,93

RAZEM  DOCHODY 20 509,60 -612 646,93

- dochody bieżące: 20 509,60 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 -612 646,93

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV / 164 /2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 07.06.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 941 343,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1840R
Bieździadka - Gorajowice - Jasło"

30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 312 403,00 0,00
w tym: wydatki bieżące,  160 403,00 0,00
            wydatki majątkowe 152 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 72 830,00 0,00
Bierówka - Remont drogi gminnej Nr 113353R (działka nr ewid.
921/3) Bierówka - Niepla 26 000,00

Kowalowy - remonty dróg gminnych 10 800,00

Łaski-Sobniów - remonty dróg gminnych 7 430,00

Opacie - remonty dróg gminnych 15 000,00

Osobnica - Remont odwodnienia wzdłuż drogi gminnej Nr
113337R Skała k/ Bary w m. Osobnica

5 000,00

Warzyce - remonty dróg gminnych 5 000,00

Żółków - remonty dróg gminnych 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 573,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 77 573,00
Brzyście - montaż barier energochłonnych przy drodze gminnej Nr
113339R Brzyście w kier. Wysłanki 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113311R (działka nr ewid. 885)
Trzcinica na Marcina w m. Trzcinica 53 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R (działka nr ewid. 671)
Trzcinica k/Dykasa w m. Trzcinica 38 500,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 1127, 954/2
polegająca na budowie chodnika dla pieszych w m. Warzyce 35 000,00

Opracowanie projektu przebudowy mostu na działce nr ewid. 1037 w
ciągu drogi gminnej  Warzyce przez wieś  25 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 598 940,00 0,00
w tym: wydatki bieżące,  586 940,00 0,00

            wydatki majątkowe 12 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 557 070,00 0,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 1



Bierówka - remonty dróg wewnętrznych 16 120,00

Brzyście - remonty dróg wewnętrznych 10 180,00

Chrząstówka - remonty dróg wewnętrznych 3 680,00

Chrząstówka - Remont drogi wewnętrznej działka nr ewid. 490, 491,
492 na długości 400 mb 5 000,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych 9 100,00

Jareniówka - remonty dróg wewnętrznych 500,00

Jareniówka - Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 401 w kierunku
Pani Syrek 16 500,00

Kowalowy - remonty dróg wewnętrznych 30 000,00

Łaski - Sobniów - remonty dróg wewnętrznych 10 000,00

Niegłowice - remonty dróg wewnętrznych 2 000,00

Niepla - remont przepustu i rowu przy drodze wewnętrznej Niepla -
Lubla 3 000,00

Niepla - remonty dróg wewnętrznych 16 400,00

Opacie - remonty dróg wewnętrznych 7 900,00
Osobnica - Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 44 w m. Osobnica
(nawierzchnia bitumiczna) 38 843,00

Osobnica - Remont drogi wewnętrznej nr ew. 4897 w kierunku
Gorczycy  27 000,00

Osobnica - remonty dróg wewnętrznych 21 557,00
Szebnie - Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 561 w m. Szebnie
(nawierzchnia bitumiczna) 10 000,00

Szebnie - remonty dróg wewnętrznych 6 000,00

Szebnie - Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 1585/6 w m. Szebnie 40 470,00

Trzcinica - remonty dróg wewnętrznych 58 520,00

Trzcinica - remont drogi wewnętrznej 1210/4 na Górach 51 000,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych 11 100,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 1047 w Warzycach 72 000,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 1041 w Warzycach 18 000,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 460 w m. Wolica (nawierzchnia
bitumiczna) 20 000,00

Wolica - remonty dróg wewnętrznych 19 800,00
Zimna Woda - remonty dróg wewnętrznych 32 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 870,00 0,00
Bierówka  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 2 280,00
Brzyście  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 3 420,00
Chrząstówka  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 3 420,00
Kowalowy  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 3 000,00
Łaski - Sobniów  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 7 470,00
Osobnica  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 2 300,00
Trzcinica  - dostawa klińca na drogi wewnętrzne 7 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej nr ewid. 1752/1 dojazdowej do
gruntów rolnych w Warzycach w km 0+140 - 0+366 12 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 13 830,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 830,00 0,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 2



w tym: wydatki majątkowe 3 000,00 0,00
w tym: wydatki bieżące,  10 830,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 830,00 0,00
Szebnie - Regulacja geodezyjna drogi Sadebrza do wniosków o
środki pomocowe z funduszu PROW  1 530,00

Trzcinica - Regulacja geodezyjna dróg do wniosków o środki
pomocowe z funduszu PROW  9 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00
Zakup działki pod studnię ogólnodostępną w Osobnicy 3 000,00

3 710 Działalność usługowa 150 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  150 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00

Wydatki na sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego na terenie Gminy Jasło 150 000,00

4 750 Administracja publiczna 40 800,00 0,00
75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu 26 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  23 100,00 0,00
            wydatki majątkowe 3 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 0,00
Zakup regałów do archiwum i mebli biurowych do budynku Urzędu
Gminy Jasło 16 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00
Wydatki zwiazane z ubezpieczeniem samochodów służbowych 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 3 000,00 0,00

Dofinansowanie opłaty za aplikację radcowską dla pracownika
Urzędu Gminy 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 0,00
Zakup przyczepki samochodowej 3 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 0,00
w tym: wydatki bieżące,  14 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Zakup wydawnictw i innych materiałów promujących gminę 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
Współpraca z mediami, ogłoszenia promocyjne 4 000 zł, w tym:
dofinansowanie filmu fabularyzowanego pt "Pensjonat" -
producent TV Obiektyw - 2 000 zł  
Opracowanie projektów oraz wykonanie materiałów promocyjnych
- 2 000 zł

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 300,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 59 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  8 500,00 0,00
            wydatki majątkowe 50 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00
Zakup umundurowania dla drużyny kobiecej z OSP Szebnie 5 000,00

Zakup umundurowania dla jednostki OSP w Zimnej Wodzie 3 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

Zakup garażu blaszanego dla OSP w Łaskach  5 000,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 800,00 0,00

Zakup przyczepki samochodowej do przewozu sprzętu pożarniczego
dla OSP Osobnica 2 500,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Trzcinica 40 000,00

Zakup podkrzesywarki wraz z wyposażeniem dla OSP w Żółkowie 3 300,00

6 801 Oświata i wychowanie 126 145,80 -8 400,00

80101 Szkoły podstawowe 111 745,80 0,00

w tym: wydatki bieżące,  102 745,80 0,00

            wydatki majątkowe 9 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 936,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509,60

Szkoła Podstawowa w Opaciu - zakup wyposażenia sali
gimnastycznej (drabinek) 509,60

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00
Remont sal lekcyjnych w Zespole Szkół w Osobnicy 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Osobnicy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00
Wydatki na realizację projektu "Podniesienie efektywności i
dostępności e-usług w zakresie zarządzania oświatą w Gmnie Jasło" 9 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 6 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

Wydatki na realizację projektu "Podniesienie efektywności i
dostępności e-usług w zakresie zarządzania oświatą w Gmnie Jasło" 6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00 -200,00

w tym: wydatki bieżące,  200,00 -200,00

3250 Stypendia różne -200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

80195 Pozostała działalność 8 200,00 -8 200,00

w tym: wydatki bieżące,  8 200,00 -8 200,00

4190 Nagrody konkursowe 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 200,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej
7 852 Pomoc społeczna 54 700,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 50 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

Opłaty za pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej 50 000,00
85295 Pozostała działalność 4 700,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 700,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 700,00 0,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 4



Stowarzyszenie Miłośników Pogórza Jasielskiego Brzyście - dotacja
na   sfinansowanie   lub   dofinansowanie   zadań   polegających   na
podejmowaniu   działań   na   rzecz   osób   niepełnosprawnych   na
realizację zadania: Integracja osób niepełnosprawnych "II spotkanie
integracyjne dla osób niepełnosprawnych"

4 700,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 914 582,96 -4 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 350,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  41 350,00 0,00
            wydatki majątkowe 100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 350,00 0,00
Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło 41 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło 100 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 654,36
w tym: wydatki bieżące 8 654,36

4300 Zakup usług pozostałych 8 654,36
Wydatki na realizację zadania "Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Jasło" - wkład własny gminy do programu pn. "SYSTEM -
Wspieranie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej
realizowanych przez WFOŚiGW, część I - Usuwanie wyrobów
zawierających azbest" realizowanego przez WFOŚiGW w Rzeszowie
wspólnie z NFOŚiGW

8 654,36

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390 378,60 0,00
            wydatki majątkowe: 390 378,60 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 594,65
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 783,95

Wydatki majątkowe w ramach projektu KIK/66 "Instalacja
systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności
publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach Szwajcarsko-Polskiego
Programu Współpracy

390 378,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 200,00 0,00
w tym: wydatki bieżące,  62 700,00 0,00
            wydatki majątkowe 277 500,00 0,00

4260 Zakup energii 62 700,00
Zwiększenie wydatków na zakup energii  62 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 500,00
Brzyście - Budowa oświetlenia drogowego przy drodze w kierunku
cmentarza  34 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej nr 497/3
w m. Chrząstówka 22 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej "Na
Florczyka" w m. Łaski 7 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej "Na
Kliniec" w m. Łaski 33 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej nr ewid.
913/2 (droga przez Łaki) w m. Niegłowice 99 500,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdluż drogi powiatowej w m.
Niepla 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze Opacie - Dąbrówka w
m. Opacie 31 000,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 5



Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 113320R
Trzcinica - Dąbrowy w m. Trzcinica 24 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w kierunku Pana
Śmietany w m. Wolica 1 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 2 000,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące,  2 000,00 -2 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej
90095 Pozostała działalność 32 000,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące,  22 000,00 -2 000,00
            wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

Remont ogrodzenia przy Ośrodku  Zdrowia w Warzycach 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Rozbudowa budynku Ochronki w Szebniach 10 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 400,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  89 500,00 0,00
            wydatki majątkowe 200 300,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 28 980,00 0,00
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
realizację zadań:  28 980,00

Promocja osiągnięć, tradycji pożarniczych i społecznych
mieszkańców Gminy Jasło poprzez współorganizację "XI Zjazdu
Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP",
który odbędzie się w dniu 10 czerwca 2016 r. w Trzcinicy

3 500,00

Kultywowanie tradycji związanej z funkcjonowaniem OSP,
aktywizacja i integracja mieszkańców w ramach współorganizacji
obchodów 85-lecia OSP Zimna Woda, które odbędą się w lipcu 2016
r.

3 500,00

Kultywowanie tradycji związanej z funkcjonowaniem OSP,
aktywizacja i integracja mieszkańców w ramach współorganizacji
obchodów 95-lecia OSP w Trzcinicy, które odbędą się 8 sierpnia
2016 r.

3 500,00

Wydatki związane z uzupełnieniem strojów krakowskich dla Zespołu
Pieśni i Tańca Jaślanie  6 880,00

Gminny Ośrodek Kultury - Wydatki związane z
współfinansowaniem Ogniska Muzycznego działającego przy
Zespole Szkół w Osobnicy

11 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 320,00
Składki ZUS od wynagrodzeń sołtysów z tytułu umów za nadzór
nad domami ludowymi  3 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00
Zakup drzwi dla Domu ludowego w Bierówce 2 500,00

Zakup wyposażenia - krzeseł dla Domu ludowego w Niepli 6 000,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 45 400,00 0,00
Remont budynku Domu Ludowego w Brzyściu  30 700,00

Remont instalacji wodnej i instalacji elektrycznej w Domu
Świetlicowym w Kowalowach 1 900,00

Remont instalacji elektrycznej w celu zwiększenia mocy dla Domu
Ludowego w Niegłowicach 4 600,00

Remont studni (uszczelninie) przy Domu Ludowym w Wolicy 1 800,00
Remont budynku Domu Ludowego w Wolicy 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 0,00
Wydatki związane z wymianą wodomierzy w domach ludowych 2 300,00
Malowanie  ścian zewnętrznych, wymiana szyb w budynku Domu
Ludowego w Opaciu 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 300,00 0,00
Montaż monitoringu oraz klimatyzacji w budynku Domu Ludowego
w Brzyściu 10 000,00

Zagospodarowanie placu przy budynku Domu Ludowego w
Łaskach

10 000,00

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy  168 000,00

Zakup i montaż klimatyzatora dla Domu Ludowego w Wolicy 12 300,00
92116 Biblioteki 12 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  12 600,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 600,00 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Jaśle z/s w Szebniach - dotacja na
utworzenie przy bibliotece składnicy akt GBP 7 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Jaśle z/s w Szebniach - dotacja na
zakup regałów bibliotecznych, lady bibliotecznej i rolet okiennych

5 600,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00
w tym: wydatki bieżące,  2 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 0,00

Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Kultury Ludowej Ziemi
Jasielskiej w Trzcinicy na realizację zadania pt. "Jedziemy Ku Wam z
gościńcem i dziedzictwem kulturowym gminy Jasło"

2 000,00

10 926 Kultura fizyczna  73 200,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 73 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  3 200,00 0,00
            wydatki majątkowe 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 0,00
Remont instalacji wodnej i instalacji elektrycznej w Budynku
Rekreacyjno- Sportowym w Chrzastówce

3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00
Rewitalizacja placu zabaw i boiska przy budynku Rekreacyjno -
Sportowym w Żółkowie 70 000,00

RAZEM  WYDATKI: 2 678 301,76 -12 400,00

w tym: wydatki bieżące 1 363 623,16 -12 400,00

            wydatki majątkowe 1 314 678,60 0,00

Id: 2A2D9C1A-265D-4B4D-95D5-FCE1DAB167BD. Podpisany Strona 7




